
 

Laukaan Seudun Luonto ry:n jäsenkirje 2022 

Hei yhdistyksen jäsenet! 

Kiitos kun olet Suomen luonnonsuojeluliiton ja samalla paikallisyhdistyksemme jäsen. 
Yhdistyksessämme jäseniä on jo melkein sata Laukaan, Hankasalmen ja Konneveden kunnista.  

Luontokato vai luontoteko on Suomen luonnonsuojeluliiton teema tänä vuonna. Luontokato etenee 
pala kerrallaan. Sitä ovat meille kaikille tutut maisemat, avohakatut metsät, umpeenkasvaneet 
niityt, poiskaivetut harjut, rehevöityneet järvet ym. Voisitko sinä olla se ihminen, joka on mukana 
huolehtimassa, että ylisukupolvien arvokkaita luontoalueita säilyy? Luonnonsuojelussa 
paikallistuntemus on tärkeää ja sitä on juuri teillä. Siksi teidän jäsenien aloitteellisuus on 
ensiarvoisen tärkeää arvokkaiden luontokohteiden säilymisessä. Yhdessä saamme enemmän 
aikaan.  

Koronapandemian kangistamina mutta ei lannistamina järjestämme kevään ja kesän aikana: 

La 26.3 klo 12 Peurungan kodalla nokipannukahvit räiskäleiden kera kevätvuosikokouksessa. 

La 23.4 Kevätretki Hankasalmen Keskisenlammen luontopolulle ja lintutornille. Vierailemme 
Hallantuvalla tutustumassa kansanparantajan Santeri Viinikaisen aittaan ja pihapiirin kasveihin. 

29.4–1.5. viikonlopun aikana Metsäkartoituskurssi Jyväskylän seudulla vetäjänä metsiensuojelun 
guru Olli Manninen. 

Su 19.6. Luonnonkukkapäiväretki Konneveden Neitturin kanavalle vetäjinä Konneveden kasvikirjan 
tekijöitä. 

To 30.6. klo 16 Lievestuoreen Aholanniityn niittotalkoot ja ketokasvillisuuteen tutustumista. 

Kesän aikana Laukaan ja Hankasalmen alueilla järjestetään omatoimi jättipalsamin kitkentätalkoita. 
Jos sinulla on tiedossa paikka, joka kaipaisi kitkemistä ilmoita siitä yhdistyksen sähköpostiin 
laukaanseutu@sll.fi. 

Tarkempia tietoja tapahtumista löytyy kotisivuiltamme sll.fi/laukaa 

PS. Kannattaa myös katsella Keski-Suomen piirin, Jyväskylän ja Keuruun luonnonsuojeluyhdistysten 
sivuja tulevista retkistä ja talkoista. 

Tervetuloa mukaan      

Toivottaa Sirkka Heinimaa pj ja hallituksen jäsenet 


